diterbitkan sebanyak 2.000.000.000 (dua miliar) 
lembar saham.

2. Jumlah saham yang diterbitkan sebanyak 
1.250.985.467 (satu miliar dua ratus lima puluh 
juta sembilan ratus enam puluh lima ribu 
empat ratus enam puluh tujuh) lembar saham.

3. Jumlah modal yang disetor sebesar JPY 
219,612,646,183 (dua ratus sembilan belas miliar 
enam ratus dua belas juta enam ratus empat 
puluh enam ribu seratus delapan puluh tiga 
Yen Jepang).

1. The maximum number of shares to be issued is 
2,000,000,000 (two billion) shares.

2. The number of shares issued is 1,250,985,467 
(one billion two hundred fifty million nine 
hundred sixty five thousand four hundred sixty 
seven) shares.

3. The amount of paid-up capital is 
¥219,612,646,183 (two hundred nineteen billion 
six hundred twelve million six hundred forty-six 
thousand one hundred eighty-three Japanese 
Yen).

Komposisi Pemegang Saham Sumitomo

1. 10 (sepuluh) pemegang saham terbesar 
Sumitomo, jumlah saham yang dimiliki dan 
rasio kepemilikan saham oleh masing-masing 
pemegang saham terhadap total saham yang 
dikeluarkan Sumitomo pada tanggal 31 Maret